AL
SOLNEMIASTO

Sp.z o.0.

Puchar Solnego Miasta Edycja |
Wieliczka, 10/2/2018

Konkurencja 20
10/2/2018 - 14:09

Chtopcdéw, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2017
Pozycja

1. Wroblewski Borys

2. Szybowski Grzegorz

3. Calka Piotr

4. Mastalski Kacper

5. Kapusta Eryk

6. Czaja Kamil

7. Slomski Mikotaj

8. Kowalski Mieszko
9. Halkiewicz Maciej
10. Kowalczyk Bartek
11. Halberda Mateusz
12. Golc Tomasz

DYSKW. Tucharz Mikotaj

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

G-8 Bielany Warszawa
Agquarius Myslenice
Solne Miasto Wieliczka
Delfin Nowy Targ

Solne Miasto Wieliczka
Alfa Bukowno

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

Omega Olkusz

Nika Sport Team Krakéw
Korona Krakéw

Korona Krakéw

Czas

42.75
46.78
47.18
48.91
50.18
51.03
51.16
51.51
53.55
53.57
59.85

1:00.86

Pkt.

206
157
153
137
127
121
120
117
104
104

75

71

K15 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu. (Czas: 14:05)

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to SMS SwimArt My$lenice
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